

خبر کوتاه

توسعه ورزش جانبازان و معلولان گیلان در دستور کار بهزیستی

مدیرکل بهزیستی گیلان با اشاره به حضور سه نفر از معلولان گیلانی در رقابت های پارالمپیک و مدال آوری همه این ورزشکاران، گفت: توسعه ورزش جانبازان و معلولان گیلان در دستور کار قرار دارد.حسین نحوی نژاد با اشاره به موفقیت‌های کسب شده در پارالمپیک، بیان کرد: این موفقیت‌ها باعث شد که تقاضای معلولین و جانبازان برای حضور در پارالمپیک افزایش یابد.مدیرکل بهزیستی استان گیلان با بیان اینکه ۶۲ نفر از ایران سهمیه حضور در مسابقات پارالمپیک را کسب کردند، تصریح کرد: از این تعداد سه نفر گیلانی بودند. وی با اشاره به اینکه از ۶۲ ورزشکار پارالمپیکی کشور، ۲۴ نفر صاحب مدال شدند، افزود: از بین سه گیلانی اعزامی به پارالمپیک، هر سه نفر کسب مدال کردند.نحوی نژاد با اشاره به اینکه نگاه داوران به تیم ملی ایران مهربانه نیست و ورزشکاران ما مقتدرانه صاحب مدال می‌شوند، ادامه داد: به دنبال توسعه ورزش جانبازان و معلولین استان در سطح ملی و بین‌المللی هستیم.

اجرای پروژه شبکه آبرسانی فضای سبز خیابان قائم مقام فراهانی

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک از اجرای پروژه انتقال آب فضای سبز خیابان قائم مقام فراهانی خبر داد.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، احمد حسنی با بیان این خبر اظهار داشت: به منظور حفظ و توسعه فضای سبز شهری و با هدف بهینه سازی مصرف آب و با تلاش شبانه روزی عوامل اجرایی سازمان، عملیات اجرایی پروژه انتقال آب خیابان قائم مقام فراهانی انجام گرفت. وی با بیان اینکه اجرای این پروژه گام بلندی در راستای توسعه شبکه آبیاری و بهره برداری موثر از ذخایر آب های موجود در شهر اراک است، گفت: با اجرای این پروژه بخش زیادی از آبیاری به وسیله تانکرهای آبرسانی حذف خواهد شد، که این اقدام کاهش هدررفت و هزینه های جاری را به دنبال و صرفه جویی داشت.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک در ادامه به تشریح جزئیات این طرح پرداخت و بیان داشت: اجرای این پروژه به منظور آبرسانی به فضای سبز قطعات غیر همسطح سردار شهید قاسم سلیمانی، میدان امام حسین (ع) و اطراف آن، بلوار قائم مقام فراهانی، بلوار شهید آنجنفی، پل شهید صیدی و همچنین، رینگ نمودن آب موتورخانه های کوی توحید، پارک نور و پارک آزادی در راستای ایجاد تعادل در سیستم آبرسانی انجام شده است.

تقدیر رییس دفتر رییس جمهور، از عملکرد بانک مهر ایران

رییس دفتر رییس جمهور طی نامه‌ای از عملکرد شایسته بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص مشارکت در اجرای طرح شهید سلیمانی تقدیر کرده.گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، غلامحسین اسماعیلی، رییس دفتر رییس جمهور طی نامه‌ای، از دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک مهر ایران برای مشارکت در طرح شهید سلیمانی به منظور مقابله با ویروس کرونا تقدیر و تشکر کرد.شایان ذکر است، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای برنامه‌های مسئولیت اجتماعی خود و با توجه به شرایط بحرانی کشور در مقابله با ویروس کرونا، با مشارکت در طرح شهید سلیمانی، مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال را در ۲ فاز برای تهیه ۲۵۰،۰۰۰ قلم تجهیزات پزشکی مورد نیاز پیشگیری، واکسیناسیون، درمان و کنترل بیماری کووید ۱۹، با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اختصاص داده است.بانک مهر ایران در فاز نخست طرح شهید سلیمانی بالغ بر ۱۵هزار قلم تجهیزات مورد نیاز پیشگیری، درمان و کنترل بیماری کووید-۱۹ شامل: دستگاه کپسول اکسیژن، مانومتر و ترالی، دستگاه ضدعفونیکننده UV، دستگاه تسنج لیزری و دستگاه پالس اکسی متر را به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال تهیه و میان ۶۳دانشگاه علوم پزشکی و ۱۶۰ مرکز بهداشتی منتخب و پایگاه سلامت در سراسر کشور توزیع کرده است.این بانک در فاز دوم طرح شهید سلیمانی نیز مشارکت کرده و حدود ۱۰ هزار قلم تجهیزات پزشکی شامل: دستگاه اکسیژن‌ساز، دستگاه تسنج لیزری، دستگاه پالس اکسیژن‌متر، ترالی اورژانس و پارک‌خوان به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال را تهیه و توزیع نموده است.در استان اردبیل نیز حدود ۱۳۲ قلم تجهیزات پزشکی شامل ۱۱ دستگاه اکسیژن ساز و متعلقات، تعداد ۳ دستگاه اکسیژن ،تعداد ۴۹ دستگاه تب سنچ لیزری ،تعداد ۵۶ دستگاه پالس اکسی متر و تعداد ۱۳ دستگاه باکد خوان ،جمعا به ارزش ۳ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال بین مراکز درمانی و بیمارستانی در استان اردبیل توزیع می شود

مدیرکل مدیریت یحوان خراسان رضوی: **آسیب زلزله به ۴۲ روستای خراسان رضوی، خسارت جانی نداشت**
مدیرکل مدیریت بحران خراسان رضوی گفت: زمین لرزه صبح دیروز در برخی شهرستان‌های خراسان رضوی باعث آسیب دیدن ۴۲ روستا در استان شده است.محسن نجات دیروز دوشنبه در رابطه با زلزله ۵.۲ ریشتری در خراسان رضوی به خبرنگاران گفت: زمین لرزه صبح دیوز در برخی شهرستان‌های خراسان باعث آسیب دیدن ۴۲ روستا در استان شده است، وی با بیان این‌که بیشتر خسارت‌ها مربوط به شکست دیوارها گزارش شده است، ادامه داد: از دقایق ابتدایی وقوع زلزله، ۱۰ تیم ویژه هلال احمر به مناطق زلزله‌زده اعزام شدند که در حال رصد و پایش این مناطق هستند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی با تأکید بر این‌که زمین لرزه دیروز تاکنون خسارت جانی نداشته است، افزود: تیم‌های عملیاتی شرکت برق، گاز و آفا در بازدیدهای جداگانه اعلام کردند که در سازه‌ها مشکلی پیدا نکرده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل گفت: با ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان اردبیل در سال ۹۹ در دستگاه برتر در قالب جشنواره شهید رجایی تقدیر و تجلیل می شود.

به گزارش حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل، داود شایقی اظهار کرد: هر سال عملکرد دستگاه های اجرایی استان اردبیل براساس آئین نامه مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و دستورالعمل های سازمان اداری و استخدای کشور براساس شاخص های عمومی و اختصاصی مورد ارزیابی و سنجش قرار می گیرد.وی خاطرنشان کرد: دستگاه های استانی عملکرد سال ۹۹ خود را منطبق بر شیوه نامه در سامانه مدیریت عملکرد بارگذاری کرده اند.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل ادامه داد: این مدارک و مستندات که نشان دهنده عملکرد دستگاه های اجرایی است، توسط کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه ریزی

استان اردبیل مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته و امتیاز اولیه محورها و شاخص ها محاسبه و مشخص شده است.شایقی افزود: از تاریخ سوم تا



نهم شهریور به دستگاه های اجرایی استان فرصت داده شده است که در صورت وجود مدارک تکمیلی و یا اعتراض به امتیازات محاسبه شده ارائه کرده

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اردبیل:

دستگاه های برتر استان اردبیل تجلیل می شوند

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

بهره برداری از ۲۹۰ میلیارد ریال پروژه در پست های برق خوزستان



پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت ولیعصرآبادان، افزود: در این پست یک بی ۱۳۲ کیلو ولت جهت اتصال به خط پیروز آبادان احداث و راه اندازی شده و ارزش سرمایه گذاری توسعه پست و احداث یک بی، حدود ۲۱۰ میلیارد ریال بوده است.به گفته دشت بزرگ افزایش ضریب اطمینان و پایداری بیش‌تر پست با نصب ۲ بریکر ۱۳۲ کیلو ولت جهت ترانس های قدرت، ایجاد ظرفیت خط جدید و توسعه شبکه برق جهت استفاده مشترکین در بخش های مختلف خانگی و صنعتی منطقه از جمله اهداف بهره برداری از بی و توسعه پست ولیعصر است. وی تصریح کرد: از مهرماه سال گذشته تاکنون ۶۱۶ مگاوات آمپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

کشاورزی استان، هزار و ۴۵۳ حلقه بخش صنعت و ۳۹۷ حلقه مربوط به بخش آب شرب است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای با بیان اینکه تامین آب به‌حد شرکت آب منطقه ای و توزیع آب شرب بر عهده ی شرکت آفا است و آب مصرفی از منابع زیرزمینی، سطحی و مخازن سدها تامین می شود اظهار داشت: توزیع آب در بخش کشاورزی از طریق جهاد کشاورزی، در بخش صنعت از طریق اداره کل صحت در بخش فضای سبز از طریق شهرداری ها و در بخش آب شرب از طریق آفا صورت می گیرد. حسن نژاد عنوان کرد: سازمان جهاد کشاورزی بر اساس مجوزهای صادر شده از طرف شرکت آب منطقه ای و میزان آب موجود در مخازن سدها، الگوی کشت را تعریف می کند. وی با بیان اینکه از همان اوایل وقوع

شکاورزی استان، هزار و ۴۵۳ حلقه بخش صنعت و ۳۹۷ حلقه مربوط به بخش آب شرب است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای با بیان اینکه تامین آب به‌حد شرکت آب منطقه ای و توزیع آب شرب بر عهده ی شرکت آفا است و آب مصرفی از منابع زیرزمینی، سطحی و مخازن سدها تامین می شود اظهار داشت: توزیع آب در بخش کشاورزی از طریق جهاد کشاورزی، در بخش صنعت از طریق اداره کل صحت در بخش فضای سبز از طریق شهرداری ها و در بخش آب شرب از طریق آفا صورت می گیرد. حسن نژاد عنوان کرد: سازمان جهاد کشاورزی بر اساس مجوزهای صادر شده از طرف شرکت آب منطقه ای و میزان آب موجود در مخازن سدها، الگوی کشت را تعریف می کند. وی با بیان اینکه از همان اوایل وقوع

دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری بررسی کرد:

اتفاقات بنیادی و تاثیر گذار در شهرداری منطقه یک

بتوانند اوقات فراغت خود را در آن سپری کنند اقدام کرده است که هم اکنون عملیات احداث دیوارهای حائل این پروژه در حال اجراست و امیدواریم تا انتهای سال جاری بخش مهمی از این پروژه را نیز تحویل شهروندان عزیز کنیم.دهبانی صابر یکی از اتفاقات بنیادی و تاثیر گذار شهرداری منطقه یک طی سالیان اخیر را مطالعه شبکه آبیاری موجود و بررسی تمامی چاه ها و قنوات که قابلیت استحصال را دارند دانست و عنوان کرد طرحی جامع در خصوص شناسایی راهکارهایی جهت هدایت آبهای سطحی فضای سبز صورت پذیرفته است و در در این خصوص مخازن زیر زمینی آب طراحی و احداث شده اند که مهم ترین آنها احداث بزرگترین مخزن زیرزمینی آب در شهر همدان با ظرفیتی دو هزار متر مکعبی و اعتباری ۴۵ میلیارد ریالی در بلوار ارام است و از این پس می توان بخش اعظمی از آبیاری فضای سبز منطقه یک را با استفاده سیستم مذکور و آبیاری قطره ای انجام داد.مدیر منطقه یک با بیان اینکه یکی از رسانتهای مهم شهرداری در حوزه های فرهنگی و ورزشی توسعه زیرساختها برای

ارزش افزوده بیشتر را یکی از دلایل عمده کشت برنج توسط کشاورزان عنوان کرد و اظهار داشت: علی رغم اینکه کشت محصولات آب دوست در استان همگام شد ولی برخی از کشاورزان، برنج کاری کردند. وی ادامه داد: برای کنترل سیلاب و کمک به کشاورزان پایین دست و تامین حق آبی زیست محیطی، درپچه دو سد مروک و یوشان را با دبی کنترل شده باز کردیم. حسن نژاد اضافه کرد: تعدادی از چاههای غیرمجاز صنعتی، گردشگری و بومگردی را قطع برق، تعدادی را پلمپ و تخصیص آب تعدادی را هم تا زمانی که تکلیف صنعت مربوطه مشخص شود، به حالت تعلیق در آورده ایم. لیست این تعداد چاه هم به سازمان صمت ،اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری اعلام شده است.

شکوفایی نسل جوان است گفت رویکرد این منطقه افزایش هرچه بیشتر زیرساختهای ورزش های مختلف در سطح منطقه یک است به طوری که شهروندان در سطح محلات خود بتوانند از آن بهره ببرند که در این خصوص پروژه هایی از قبیل احداث زمین ورزشی فوتسال و والیبال در بوستان لاله، زمین ورزشی دمیمنتون بوستان ارم، زمین بسکتبال، کورت اسکواش، پینگ پونگ و شطرنج بوستان مردم و... اجرا شده اند و مهم ترین این پروژه ها نیز احداث چمن مصنوعی ورزشگاه شهدای شهرداری با اعتباری ۵۵ میلیارد ریالی است که بسیاری از جوانان و کودکان همدانی به دنبال شروع ورزش قهرمانی از این ورزشگاه هستند.دهبانی صابر همچنین گفت یکی از پروژه هایی که درخواست های زیادی از سوی شهروندان کوی مدرس برای اجرای آن وجود داشت احداث ساختمان چند منظوره بود که این ساختمان با اعتباری ۱۲۰ میلیارد ریالی در حال انجام است و معضل عدم وجود یک بازارچه محلی و باشگاه ورزشی در آن نقطه از شهر را حل خواهد کرد.

ملی سینما در استان تهران تصریح کرد: به مناسبت روز ملی سینما آثار هنری سینمایی ایران در حوزه های دفاع مقدس، ایام اربعین، مدافعین سلامت، اجتماعی، فرهنگی و... در شهر دماوند به نمایش در می آید و همچنین کارگاه های آموزشی با حضور اساتید برجسته حوزه سینما در زمینه ژانرشناسی و تدوین و ... به صورت آنلاین برای علاقمندان حوزه هنر سینما برگزار می شود. مرادی ادامه داد: مردم گردیده همزمان با برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان در اصفهان، دیگر استان‌ها همزمان با برگزاری این جشنواره، برنامه هایی ویژه کودک و نوجوان در حوزه سینما و عکس برگزار کنند. معاون هنری و سینمایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان تهران گفت: هفتۀ فیلم و عکس از ۱۷ مهرماه تا ۲۴ مهر در مجموعه اداره

زیاد و سنگین کارهای تعمیراتی با رعایت کلیه اصول ایمنی و زیست محیطی، زمان انجام را به حداقل برسانیم. وی واحدهای مورد تعمیرات را بسیار با اهمیت خواند و اظهار داشت: خوراک واحد تقطیر شماره یک این شرکت، به طور متوسط روزانه ۹۰ هزار بشکه است که تولیدات آن گاز، مایع، بنزین سبک، بنزین خام، گازوئیل سبک و سنگین و خوراک واحدهای آیزوماکس، شرکت نفت سپاهان و شرکت نفت ج است و واحد گاز مایع شماره یک نیز با دریافت خوراک حدود ۸ هزار بشکه در روز، گاز مایع تولید می نماید. همچنین خوراک واحد کاهش گرانیوزی شماره یک، حدود ۲۱ هزاربشکه در روز و تولیدات آن گاز مایع، هات اولیل، بنزین و تار است.

اخبار

ادامه عملیات بازگشایی میدان سربازان گمنام امام زمان (عج) از سوی شهرداری گرگان

دو روز پس از آغاز عملیات اجرایی بازگشایی میدان سربازان گمنام امام زمان (عج)، مجید سعیدی سرپرست شهرداری گرگان از روند پیشرفت این پروژه بازدید کرد.عملیات خاکبرداری و تعریض میدان از روز دوشنبه در دستور کار شهرداری قرار گرفت و اجرای عملیات عمرانی احداث مسیر راستگرد و کندرو به سرعت در حال انجام است.لازم به ذکر است، ابتدای هفته جاری با پیگیری‌های سرپرست شهرداری گرگان، توافق لازم برای آزادسازی ۴ هزار و ۹۰۴ متر مربع از عرصه آقای قدس مفیدی که از سال ۹۸ معلق مانده بود صورت پذیرفت و این ملک پس از گذشت حدود ۳ سال به تملک شهرداری درآمد.

ادامه اقدامات شهرداری گرگان در اجرای طرح استقبال از بازگشایی مدارس
سرپرست شهرداری گرگان از تداوم اجرای طرح استقبال از بازگشایی مدارس سطح شهر خبر داد.مجدید سعیدی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید و اقدامات شهرداری گرگان اظهار کرد: با توجه به اعلام مسئولان مینی بر احتمال بازگشایی مدارس، شهرداری گرگان همچون گذشته طبق وظایف خود اقدام به آماده‌سازی شهر برای استقبال از سال تحصیلی جدید نموده است.سعیدی افزود: طرح استقبال از مدارس، شامل نظافت و شست و شوی مدارس و راه های دسترسی به آن، هرس درختان، رنگ آمیزی و خط خطی های عابر پیاده می باشد.به گفته وی، هدف از این طرح، ارتقاء سطح خدمات و امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی، تقویت مشارکت مجموعه شهرداری با مراکز آموزشی، باز پیرایی فضای سبز، بهسازی و زیباسازی محیط های داخلی و پیرامون مراکز آموزشی و همچنین رسیدگی ویژه به محلات سطح شهر است.سرپرست شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: طرح استقبال از مدارس از هفته نخست شهریور ماه آغاز شده است و تا هفته نخست مهرماه ادامه خواهد یافت.

خاک و نخاله غیرمجاز در ۴ نقطه سطح شهر گرگان پاکسازی و جمع آوری شد

در روزهای اخیر جداول و کانال های روباز جهت جلوگیری از آبرگرفتگی در محل های منتهی زیرگذرانجیراب –افسران و همچنین زیرگذر صیاد شیرازی از سوی معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان به طور اساسی لایبروی و پاکسازی شدند. همچنین با استفاده از ادوات لازم نسبت به تسطیح، پاکسازی و جمع آوری خاک و نخاله تخلیه شده غیرمجاز در منطقه پل قدیم توشن، استخر طلاییه، پارک بانوان و خیابان افق اقدام گردید.لازم به ذکر است، روزانه بالغ بر ۲۵۰۰ تن خاک و نخاله در شهر گرگان تولید می شود و مکانی به همین منظور در کیلومتر ۳ جاده توسکستان تعیین شده است که رانندگان موظف به تخلیه خاک و نخاله در این محل هستند.

نهیض بهسازی و مرمت آسفالت از سوی شهرداری گرگان با قدرت ادامه دارد

نهیض بهسازی و مرمت (روکش و لکه گیری) آسفالت‌های معابر و محلات سطح شهر که از ماه گذشته مطابق دستور مجید سعیدی سرپرست شهرداری گرگان آغاز شده بود، همچنان با قدرت ادامه دارد.این نهضت در راستای بهبود عبور و مرور و سیما و منظر شهری با هدف خدمت رسانی شایسته به شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه، معابر و خیابان‌های سطح شهر درحال انجام است.شهروندان محترم گرگانی همچنان می توانند درخواست های بهسازی و مرمت آسفالت محله خود را از طریق شماره گیری سامانه ۱۳۷ و یا از روش صفحه اینستاگرام به نشانی زیر ارسال نمایند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به رفع آن اقدام شود.

عیادت مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان از محیط بان مضروب در آستارا

مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان از محیط‌بان مجروح – اسماعیل ضرابی – عیادت کرده، ضمن دیدار با رییس بیمارستان شهید بهشتی و پزشک جراح محیط بان ضرابی، در جریان آخرین اقدامات درمانی نامبرده قرار گرفت.محیط‌بان اسماعیل ضرابی در درگیری با افراد شرور و مافیای جنگل خوارز منطقه پناهگاه حیات وحش لوندویل شهرستان آستارا ، از ناحیه پا و با سلاح سرد مورد تهاجم و حمله این اشرار قرار گرفت و به شدت مجروح شد که سریعاً به بیمارستان انتقال یافت. به گفته پزشک جراح و رئیس بیمارستان، حال عمومی او که هم‌اکنون در بیمارستان شهید بهشتی تحت نظر و مداواست، خوب گزارش شده است.دکتر قفاپی در این دیدار ضمن دلجویی از محیط بان اسماعیل ضرابی و آرزوی سلامتی نامبرده، از محیط بانان به عنوان پاسداران و حافظان همیشه بیدار منابع طبیعی و محیط زیست کشور که بصورت شبانه روزی در راه صیانت از انفال الهی تلاش می کنند نام برده و عنوان نمود این افراد همواره شایسته تقدیر هستند.مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان افزود: تلاش محیط بانان در صیانت از طبیعت خدادادی نباید فراموش شود و این افراد در حفظ، نگهداری و آرایه مواهب طبیعی به نسل های آینده نقش مهمی دارند.دکتر قفاپی با بیان اینکه متأسفانه در سال های اخیر محیط بانان، در سراسر کشور بارها مورد حمله قرار گرفتند، این مناطق هستند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی با تأکید بر این‌که زمین لرزه دیروز تاکنون خسارت جانی نداشته است، افزود: تیم‌های عملیاتی شرکت برق، گاز و آفا در بازدیدهای جداگانه اعلام کردند که در سازه‌ها مشکلی پیدا نکرده است.